
   Zarządzenie Nr 3710/2022

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 05 października 2022 roku

            w sprawie: sprzedaży w formie  bezprzetargowej udziału wynoszącego 1/16 w prawie
własności    zabudowanej  nieruchomości  o  numerze  ewidencyjnym  1141
położonej w Płocku przy ul. Dobrzykowskiej o pow. 0,0846 ha, stanowiącego
własność Gminy-Miasto Płock oraz ustalenia jego ceny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz
art. 13 ust. 1, art. 37 ust.  2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815, z 2022 poz. 1846), w związku
z § 3 Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie
ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez
Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej 3 lat, zmienionej
Uchwałą  Nr  236/XVI/2011  z  dnia  25  października  2011  roku  oraz  Uchwałą  Nr
586/XXXIII/2017 z dnia 27 czerwca 2017 roku - Prezydent Miasta Płocka zarządza co
następuje:

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej udział wynoszący 1/16 w prawie
własności  zabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków
numerem  ewidencyjnym  1141  o  pow.  0,0846  ha  położonej  w  Płocku  przy
ul. Dobrzykowskiej,  dla której  przez Sąd Rejonowy w Płocku jest  prowadzona księga
wieczysta  nr  XXXXXXXX,  na  rzecz  pozostałego  współwłaściciela  przedmiotowej
nieruchomości.

§ 2
Ustala się cenę sprzedaży udziału wynoszącego 1/16 w prawie własności zabudowanej
działki 1141 położonej przy  ul. Dobrzykowskiej w Płocku na kwotę – 11 487,75 złotych
(słownie: jedenaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 75/100).
Do przedmiotowej kwoty nie zostanie doliczony podatek VAT.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju
i Inwestycji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Wyłączono jawność – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o
dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112 poz. 1198 ze zm.) 


